



JOY - Joint Organization for Youth
v/ Marit Bredesen
Motzfeldsgate 32a
0561 OSLO

Deres ref:

Vår ref (saksnr):
2014/404-

Saksbeh:
Berit Tønder Utvik, 23431123

Dato: 18.03.2014

Arkivkode:
855

SØKNAD OM MIDLER TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 – JOY LEKSEPROSJEKT

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; JOY lekseprosjekt. Det søkes om kr. 13.385,- til tiltaket.

JOY har ikke mottatt frivillighetsmidler tidligere.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

Bydel Gamle Oslo


Berit Tønder Utvik
spesialkonsulent



Bydel Gamle Oslo
Bydelsadministrasjonen

Besøksadresse:
Platousgate 16

Postadresse:
Postboks 9406 Grønland
0135 Oslo

Internett: www.oslo.kommune.no

E-post: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

Telefon : 02180
Telefaks: 23431001
Bankkonto: 13150100431
Org nr.: 974778742



TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: www.bgo.oslo.kommune.no

SØKER er: institusjon organisasjon forening gruppe enkeltperson

Søkers navn:	JOY - Joint Organization for Youth
Søkers adresse/ postnummer:	Motzfeldtsgate 32a, 0561 Oslo
Bankkontonr:	1503 39 82086
E-postadresse:	jointorganizationforyouth@gmail.com
Organisasjonsnummer:	812 449 052

Er dette kontoradresse eller privat adresse

Kontaktperson:	Marit Bredesen - styreleder JOY
e-postadresse:	marit.bredesen@gmail.com jointorganizationforyouth@gmail.com
Telefon privat/ arbeid/mobil:	917 37 283 917 37 283 917 37 283

SØKNADEN gjelder: arrangement løpende tiltak prosjekt
drift utstyr annet Hvis annet, evt. Hva:

Tiltakets navn/tittel:	JOY Lekseprosjekt
Søknadsbeløp:	13.385,-

Målgruppe for søknaden:



Alder/kjønn:	15-25 år, skjønt vi har også to deltagere på 26 og 30 år. Deltagere er både unge kvinner og menn.
Geografisk område:	Ungdommer i Oslo nord/øst med Grønland som møtested.
Medlemstall i organisasjonen:	Vi har foreløpig ikke tegnet medlemskap med/for noen.
Deltagertall i aktiviteten:	Innkalling går til 21 ungdommer pr idag, men det kommer ofte nye deltagere hver uke.
Andre opplysninger:	Ungdommene har innvandrersstatus eller er etterkommere av innvandrere.

Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Vi tilbyr leksehjelp for videregående trinn hver mandag og torsdag kl 19-22. Mange av deltagere går 10.klasse, mens andre går på Rosenhoff. Andre er arbeidsledige, eller har status som privatister. De tilbys læremateriell og ønsker å ligge i forkant av senere skolegang. Mandager tilbyr vi profesjonell lærerstøtte innen matematikk og fysikk. Torsdager tilbyr vi støtte i alle andre fag. Utviklingen går fortrinnsvis mot vektlegging av språktrening - norsk og engelsk, skriftlig og muntlig. Enkelte elever som forhindres i oppmøte grunnet jobb får oppfølging på norsk skriftlig (grammatikk, rettskriving og oppgavebesvarelse) pr internett.

Enkelte ungdommer ber om hjelp til utforming av cv og jobbsøknad, hvilket de får. Vi tilbyr også å være referanse for ungdommer som trenger det.

Lekseprosjektet er fortrinnsvis for ungdommer, men dersom enkeltindivider over 25 år ber om spesifikk studiestøtte inkluderer vi det også.

Mentorene er realfaglærer Eivind Tjensvoll (Ulleren VGS), Marit Bredesen, Elisabeth Relander og lærerutdannede Sadiq Dahir.

Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Prosjektet startet 4.november 2013, og har blitt gjennomført hver uke med unntak av ferier. Prosjektet er løpende, og vi holder åpent så lenge det kommer deltagere. Vår erfaring er at ungdommene trives, og rekrutterer venner og bekjente som kan ha interesse av leksestøtte.

Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Omfanget er fortrinnsvis to kvelder i uken kl 19-22, med unntak av skoleferier. Utover dette går det med ca 1-2 timer pr uke for å organisere prosjektet. Tiltaket engasjerer mellom 1-3 mentorer to ganger pr uke.

Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

Bymisjonens Primærmedisinsk verksted tilbyr oss sine lokaler i Motzfeldtsgate 1, Grønland, kostnadsfritt for Lekseprosjektet, samt informerer sin målgruppe om tiltaket. Mange av ungdommene vi jobber har allerede hatt kontakt med PMV. Fram til jul fikk vi benytte Bymisjonens Kafe Saba kostnadsfritt.

Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Ungdommene som deltar har klare mål: de ønsker å bestå språkeksamen for å få fulltidsarbeid, eller oppnå høyere utdanning. Kunnskap øker også selvtillit. Ungdommene utvikler sine egne mentoregenskaper ved å rekruttere andre til prosjektet, samt hjelp hverandre med oppgaver, oversettelse og lekser.

Dersom det er ønskelig å rekruttere enkelte ungdommer til frivillig innsats i bydelen er dette en mulighet ved forespørsel, så lenge ungdommene har tid og mulighet.

Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

PMV-senteret har heistilgang, men ikke toaletter tilpasset rullestolbrukere.

Andre opplysninger:

Deltagerne oppmuntres til å meddele oss hva de trenger av skolemateriell og evt økonomiske begrensninger. I de tilfellene slike utgifter har forekommet har de blitt dekket av private midler (u.t). Dokumentasjon kan framlegges.

Flere av våre deltagere har begrensede økonomiske midler, og vi har flere ganger fått tak i gratis skolemateriell, bøker for VGS studiespesialisering, samt kopieringutgifter donert av mentorene. Vi benytter også mentorenes private laptop'er ved behov. Her ønsker vi å utvide tilbudet ved å kjøpe inn materiell til bruk for de deltagerne som trenger det.

Ved et enkelttilfelle trengte en av våre deltagere, en ung kvinne på 19 år med somalisk bakgrunn, økonomisk støtte for sin skolegang gjennom dekking av laboratorieutgifter for en privatskole (Bjørknes), hvor hun på et stipend orgnisert av JOY tar opp Kjemi 1 og Fysikk 1. U.t. dekket disse utgiftene privat, kr 2600,-.

Jeg har valgt å inkludere dette i søknaden om Frivillighetsmidler til bydelen, men må meddele at dette strengt tatt går inn under et annet JOY-prosjekt (stipend til Bjørknes Privatskole). Det vil derfor være forståelig dersom dette ikke vurderes som en del av søknaden.

Mvh Marit Bredesen

Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

Inntekter : Prosjektet har ikke tidligere søkt midler, og vedlegger derfor ikke regnskaper. Utgifter dekkes av private midler, samt at vi tilbys kostnadsfrie lokaler.	Utgifter : Vi ønsker å søke midler til to stk bærbare PC'er for effektiv gjennomføring av lekser, samt midler til en printer for å oppdatere skolemateriell. I tillegg ønsker vi økonomisk støtte til å kjøpe inn enkelte skolebøker. SE EGET BUDSJETTVEDLEGG.
Sum : 0,-	Sum : 13.385,-

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Nei

Følgende materiale er vedlagt søknaden:

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

eller pr. post til:

Bydel Gamle Oslo

Postboks 9406 Grønland

0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: 12/03/2014 Søknaden er fylt ut av: Marit Bredesen, styreleder i JOY

Søknad om frivillighetsmidler for JOY Lekseprosjekt bydel Gamle Oslo 2014 vil ben

1.	skolemateriel (bøker for studiespesialisering)	2500,00
2.	printer (singelfunksjons laserskriver for printing av skolemateriell)	1295,00
3.	2 stk laptop`er for leksebruk	3495,00 3495,00
4.	laboratorieutgifter for deltager (se kommentarfelt "andre opplysninger")	1300,00 1300,00
<u>SUM</u>		<u>13385,00</u>